
7
, ru

e
 d

e
 la

 V
e

rre
rie

4
4

1
0

0
 N

A
N

T
E

S
T

é
l. : 0

2
.4

0
.8

9
.9

0
.0

0
c
o

n
ta

c
t@

a
rth

a
-n

a
n

te
s
.fr

w
w

w
.a

rth
a

-n
a

n
te

s
.c

o
m

PER
M

IS D
E C

O
N

STR
U

IR
E

LES H
ER

B
IER

S - RUE NATIO
NALE

21-21bis R
ue N

ationale
85500 LES H

ER
BIER

S

24 D
écem

bre 2021

S
N

C
 IP

1
R

2
, ru

e
 R

e
n

é
 V

iv
ia

n
i

4
4

2
6

2
 N

A
N

T
E

S
 C

e
d

e
x

T
é

l. : 0
2

.2
8

.4
4

.5
0

.6
0

w
w

w
.ic

a
d

e
.fr

PC
2 - Plan de m

asse et des plantations
Échelle : 1:200   -   Form

at : A2

a

375

462

164

163

161

162

35
9

160

486

727

738

739

733

734

731

730

732

735

102.31
102.36 102.36

102.48102.38

102.42 102.49

102.40 102.39
102.45102.52 102.44 102.50

102.40 102.43 102.46

102.53

102.55

102.53 102.53
102.56102.61 102.57 102.65

102.54 102.56
102.75

102.69

102.74 102.67
102.66 102.65

102.72

102.66 102.69
102.79102.70

102.81

102.75

102.95102.80

101.77

102.74

102.80

102.85102.71

102.79

102.88

102.56

102.83

102.81

102.69102.57102.55102.52102.43
102.50

101.69

101.53
101.51

101.56

101.90

102.29

102.39

101.83
101.76

101.36

101.40

101.42

101.49

101.54

101.65

103.08
piezo

101.70

101.91

102.31

102.62
102.82102.84

103.01

103.00

103.09

103.30
103.48

103.88

104.15

104.12
104.10

104.17

102.76

101.73

103.86

102.76

102.68

102.87

102.55

102.74
101.75

102.28
102.34

102.32

101.56

101.51

101.50

101.41

102.91

103.09

103.18

102.50

101.96

102.77

102.29

101.95

d200

101.48

101.46

101.43

101.85

101.78

101.79

101.67
d120
101.69

101.56
101.61

101.65

104.15
104.18

102.03
101.86

101.66

101.45

102.61

102.65

101.68

101.51

101.43

101.96 101.77

101.71

101.65
101.50

101.52

103.11 103.00

103.00

102.90

102.37
102.35

102.07

-2.15

101.76
101.80

101.77
101.70

101.78

101.58

101.43

101.36

101.47

101.41

101.40
101.40

101.40

101.44

101.48

101.64 102.81

102.85 102.96

101.46

101.58
101.36 101.40

101.42

101.31
101.51

101.80
101.59

101.72

102.31 103.24

103.01
101.76

101.60 102.71

102.35

101.47

101.50

101.33

101.58

101.52

101.32
101.54

101.53

101.29101.54

101.37

101.20
101.35

101.30

101.23

101.27

101.25101.19101.26

101.18

101.15

101.17

101.18101.16
101.20

101.27

101.22

101.40

101.20
101.19

101.24

101.25

101.23
101.29

101.34

101.33
101.33

103.16
fue 102.96

101.69

101.76

101.38

101.44

101.46

101.47

101.60

101.41

101.37

101.40

101.60

101.52

101.64

101.82

102.02

101.68

101.49

101.50

102.42

101.67

101.62

101.53
102.09mur

100.89

100.43

100.40

101.41

101.37

100.54

100.42100.28

101.35

101.26100.40100.34

101.18

100.03

100.13

101.02

100.27100.25
100.69

101.29

101.19

100.32

100.21

100.95

100.53100.32

101.41

101.45

102.08

100.75

100.44

100.34

100.80

102.03

101.77

100.78

100.39

100.28

100.21100.77

100.87

100.39

101.70

101.71

100.84

100.23

100.45100.76

100.82

100.48

100.42

100.29

100.35
100.83

101.68

101.56

101.67 101.75

101.87

101.86

101.86
101.85

101.85

101.87

101.78

101.50

100.73
100.43

101.59

100.45
100.54
101.30

101.29
100.41100.36

101.56

100.39d400

101.49

101.23100.49100.38

10
1.1

7

100.62
100.18

100.60

10
1.2

6

101.45
101.52 102.09

101.62

100.16

101.72

100.95

100.38

100.35

100.34
101.38
101.58 101.62

101.42
100.57

100.53
100.51

101.39
101.72 101.68

101.40

100.61

100.27

100.23

101.42101.71

101.75

101.87

101.89

101.81
101.83

101.91

101.82

102.12

EP Ø 120

EP Ø 400

EP Ø 200

non
visitable

3231302928

12 13 14

1234567

10 118 9

161718192021 394041422324 43

25
26

383736353427

44

33

22 15

202
5

1 040
5

2 008

2 1685

2 2
85

595

1 796

8215

251

3 633
5

2 182

1 6495

1 343

2 7905 4 2 47150
0

50
0

50
0

-0,02
 +102,50

-1,17
 +101,35

-0,30
 +102,22

-0,41
 +102,11

+0,24
 +102,76

-1,58
 +100,94

-1,29
 +101,23

-0,79
 +101,73

-1,17
 +101,35

-1,12
 +101,40

+0,29
 +102,81
+0,30

 +102,82

+0,04
 +102,56 14

 B
oi

te
s 

au
x 

Le
ttr

es

19
 B

oi
te

s 
au

x 
Le

ttr
es

Pente 1,87 %

Aire de jeux

Pavés enherbés
29 places de stationnement aérien

15 places de stationnement couvert

Limite de propriété

Limite de propriété

Lim
ite de propriété

Lim
ite de propriété

Pe
nt

e 
8 

%

Pente 4 %Pente 4 %

Pe
nt

e 
4 

%

Pl.

TE

Pl.

TE

TE

Pl.

Pl.

Pl.

TE

SG ORANGE GRDF AEP ENEDIS

SG ORANGE GRDF AEP ENEDIS

Terrasse
RdC

+5,82
 +108,34

Balcon
R+2

-0,03
 +102,49

-0,02
 +102,50

+0,14
 +102,66

+0,28
 +102,80

+0,25
 +102,77

+0,02
 +102,54

Limite de propriété

Raccordements des réseaux
sur réseau concessionnaires existants

Raccordements des réseaux
sur réseau concessionnaires existants

N

PC6a/PC7a PC6b/PC7bPC8a PC8b

20
0

1 
19

0
20

0

20
0

1 
14

0
20

0

662 1 899 4 770 1 776

2 7575 4 2 482

+11,55
+114.07 +11,55

+114.07

+8,81
 +111,33

+8,81
 +111,33

+8,81
 +111,33

+8,81
 +111,33

Édicule
ascenseur

Édicule
ascenseur

Bâtiment B

Bâtiment A
Toiture terrasse

gravillonnée
Désenfumage escalier 1m²

/ accès toiture

Toiture terrasse
gravillonnée

Désenfumage escalier 1m²
/ accès toiture

Terrasse
R+3

Terrasse
R+3

Terrasse
R+3

Terrasse
R+3

Pergola
métallique

Pergola
métallique

R u e  N at iona le

cousty
Tampon SNC IP1R


	PC2 - Plan de masse et des plantations

